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COMUNICATO UFFICIALE N.5 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, 
Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. 
Alessandro Guarnaschelli, Dott. Marco Rossini, Dott.ssa Rosella Santoro, Segretaria 
Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato 
 

LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 MASCHILE DEL 15/16-11-2014 
 

e adottato i seguenti provvedimenti: 
 

A) A CARICO TESSERATI 
 

SQUALIFICATI 
MUNGIELLO ANTONIO (AQUILIA GUPE ACIREALE CT) squalifica per una giornata per 
somma di penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
VIANELLO MARCO (PALLAVOLO PADOVA) squalifica per una giornata poiché nel 5° set 
a seguito della sanzione dell’espulsione assumeva un comportamento irriguardoso nei 
confronti dell’arbitro tanto da essere poi squalificato, (4 penalità). 
 

DIFFIDATI 
FERRINI ALESSIO (PALLAVOLO VELLETRI RM) 
 

AMMONITI 
MONTANARI ALESSANDRO (BBS CASTELFRANCO MO) 
BASILICO’CARLO (COORDINER CLUB CATANIA) 
PELLEGRINO GIANLUCA (EDILFOX SOL CAFFE’GR) 
BONACCORSO GIOVANNI (CITTA’DI VIAGRANDE CT) 
CASADEI RAFFAELE (FENICE CESENA R.I.V.FC) 
ZAULI GIORGIO (FENICE CESERA R.I.V FC) 
BACCHIN CRISTIAN (PALLAVOLO PADOVA) 
SALVATORE MAURO (BIBIONE MARE ARREX VE) 
CALDERA RENATO (PALLAVOLO VILLANUOVA BS) 
BELLOMARIA ANTONELLO (E’PIU’VIADANA MN) 
 

B) A CARICO SODALIZI 
ZEPHYR TRADING LA SPEZIA – Multa di € 60,00 per aver i sostenitori al seguito 
ripetutamente offeso la coppia arbitrale durante il 4°set. 
FIAMMA CALVARUSO ME – Richiamo per servizio asciugatura non regolamentare. 
NORDESTCOS ARZACHENA SS – Multa di € 40,00 per verbale di omologazione non 
valido per la stagione in corso e per inadeguatezza dello spogliatoio arbitrale in quanto pur 
in presenza della chiave, non era possibile procedere alla chiusura. 
FENICE CESENA R.I.V.FC – Multa di € 30,00 per aver isolati spettatori locali rivolto offese 
all’indirizzo del 1°arbitro. 
VOLLEY TREVISO – Multa di € 60,00 per aver i propri sostenitori locali rivolto offese agli 
arbitri mettendo in discussione l’imparzialità di giudizio. 
PALLAVOLO PADOVA – Multa di € 125,00 per servizio asciugatura non regolamentare, 
recidiva; nonché per aver i propri sostenitori locali ripetutamente offeso la coppia arbitrale 
durante la gara, recidiva. 
 
 Affisso in Roma il 20 novembre 2014 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
             F.to Avv. Massimo Pettinelli 


